Republika e Kosovis |
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Komisioni Qendror §{ Zgjedhijeoe
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RAPORTET VIETORE FINANCIARE T SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1 Emr i Subpektst Politik: BALLI KOMBETARE 1 KOSOVES
2 Akromami: Bk

3|Selin/ Adresa; I

4| Komtuni; PRISHTIN

sl rel; T [ |

6| Periudha e reportimit 3 Dhjetor 201831 Dihjetor 2019

7 [Mumri i regjistrimit piir géllime (£ tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri [DRES

8| Mhizmn BERISHA

10| Kumri personal

11| Adresa

12| Komuna PRISHTIMN
13| Mumn 1 telefonit _
14| Email N

PERFAQESUES] I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar &shié § obliguar gf 18 doréeopé rapontin Onunciar vietor né emér 1& subjekit politk.
Ky perfagisues éshie | autorizuar nga kryetar i subjektit politik 1@ nénshkroape dokumentet lidhue me giendjen Ninanciare,
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ShEnimi 2. Shpenzimet
Viti qié pérfundon me 31 Dhjetor 2015

Repubibilos o« Koasovis
Republika Kosova - Ropublie of Koo
Benanindened Crermalrer ¢ Zppfedlifeoe
Cwnrd rerfriee d=dioerina Forvraisdfa
Lt d Elaebice Lo fre

Akronimi: ’{5 I;;‘

Shpenzimi Pagesn Borxhi i mbetur
SN [Shpenzimet ni Eurg né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhie kompensmel, nelo .00
Koniribuiel pensionale 18 punémarmésit oo
Kontribute! pensionale 18 punédhéntisi ,,f"‘f’ el - = (11NN
Tatimel né & ardhurs personale /f ..// / 000
enehcionet tiem - ; 0,00
G ithse} 0. LA 0.00
SIL2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automietel motonke W huseunrn oo
| Earbriniel .00
Biletat, acroplanitautobusitirenitiaksil etj. LR
Sipgurimi dhe mintmbatja ¢ veturave - ,/"f’ L 0,03
(o shpenzim tictér 1 transportit ,"'i. / 2 0,00
Gjithscj shpenzimet ¢ transportit LMk b i 0,00
Si3 | Reklnmat, representicioni dhe konferencal
|Likali .00
Llshgirmi : (.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative / : .00
Radia dhe spotet televizgive G ,/ e .
Stendat e alishmit dhe reklamimet nd gazeta // -"'f .00
Shpenzimet tiern 1€ reklamove, reprezentacionil dhe konferencave 1 0.0
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dbe kenferencat LX) LX) 0,00
SHA |Shpensimed ¢ fush
Shpenzimel ¢ fushaiés e (.00
Gjithae] shpengimet ¢ fushniés /f (.M} 0 = A1
SH.5 |Blerja e malirave
Furnizimi i zyrés .00
|Pajisjet 1@ vopla - = ) 0.0
Gijithsei blerin e mallrve ] .00 A - LR
SHLG [Shpenzimet e pitrpjithshme
Qiraja ¢ lokalit 18 zyris = -2 {0,441
Telefoni, inferneti dhe posta - T A7 oD
Brvma, shérbimet komunole ()1 dhe mbeturimat s = .0n
Shpestimel e hylerdsimil 1 posuriss afatpjat O e
Shpenzimet lidhur me donseionet dhe kontributet ne matyré né
mallra dhe shérdhime B R
Gjithsej shpenzimel ¢ pirgiithshme ¥ (00 0,00 I 00,4H
JSILT [Shpenzimet e ndryshme
Migmbmitin ¢ pojisgeve dhe hapésinve W s (.00
Shpenzimet qf nuk jani pérfshing nd asnié kalegon Ljetén . it il LR NH]
Gjithse) shpenzimet ¢ ndryshme ,/ LG (1,44 . 100
Gjithsej shpenzimel (nga SEL1 nié SHLT) I .00 l 0,00 | 0,00
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e | Republika e Kosovis

| Republika Kosova « Republic of Kosovao

Kowrisioni Qendror i Zgjodlifeve
Centralna Ishorna Komizifa

e Central Electfon Coninission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Akronimi; ’fj - K

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor

Shinimi 2019 218
H Té hyrat
H.1 T hyratl nga buxhen
H.2 TE hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né 18 holla 3 (.00
1.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T¢ hyrat ¢ fushais
H.& Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat ¢ shivera 5 004}
H.7 T hvrat tiera
Gjithsej t& hyrat pir vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagal dhe kompenzimet 2 (.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 2 0.00
SH.3 Reklamal, reprezentacioni dhe konferenecal 2 (.00
SH.A Shpenzimel e fushalds 2 .00
SH.3 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e plrgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryvshme 2 0,04
Gjithsej shpenzimet pEr vitin .00 .00
Suficiti {(+) ose deficiti (-) pér vitin (FH-5H) 0.00 0.00




spieziunALy o piunsed (9)0] Su BUROER 3 906 31 U 1M IMULARR + NS [T ]

1 bnuunEys au nrenfmep 31 sunpdisyn 3 suodxey Ap o wnygspad 23 puel gaa 1Eia 31 BIANYYSIEE wial) pswnriiep sl o usigspad o agng LoEaEy 21y 2
{aafnu 71 wpeai wagnFed g tagud) fein 7] 28 URyys 23 2w w2

g iy D 21y aseuosiad ode aapredusey SaaEfimg 1s Ban 2 aag(ed fepu sapEzuedin 21 v padngo usabesed swmsenfed o sy

-aafinin 7 epiay uaamed ; ooqud s 81 e 2 0o aad aceonemy fepe smmanefin 2 1aufap mssbeed aunsanded 2 puwio)

pursnapaz 2 Jaunmaadys ane el 7 wopoadosd su wady o s uagil

ap s a1 anafsifed ayp aseinEas aaapgalqo 1 SnaRAINYS U134 ursabestd geadyys 2 1B 21
210 2l 25 21E0F 21 00 1EULITEL 3] JEIE UEY 12(13 2 Y12l sauosad ode asuedarey

“annyueg 1s zan 3 aseed fepu soezamfan 2 en@ee oo wissbeed awysanded 2 genp

‘anaunzuadys sup samiy 21 & wiibeeg
el ealh nEynzar ‘asanyedm wpgpnuad spd pieadys P aanniy 983 UNEMAP | WHIDgNS 1buE
ata spdan 1paatuiEedys MU SABIAY 1 81 BN NUWINYE 3 yenisday upeabed BonnLNE 3 1300,

anwzdhsan o puofaey Ap au eamsised 21 Juel g0 e # RURYSIEE w2l aytmsnd vy 2 wspgsypd 311aunp podie @y 3y

“feni 30y 25 280a 2y S0 TR (e S jEyzodap AP AR U SuRted “3qE au auemd wsabemd psmed o auajEaings syp eleeg

sal uaypaiesd 20 aqpopn op aaalo)g ode seunzeadys 2189y 2 efjofu ‘alag ode sz apd pauean 30 w2 2 jesafed usabeied jawEedeieg
0t BpUAIG uAgoiR e 7 wasad (e[ 21 man 3 asgied fepu spEauelin 2 sy msabared aunigEanayn 2 JUETo|]

-putioy 3ufoissgu sypnuad f2spy TpUas o9 21 Syp ssofrw Ty sypned gl epuang eEzET o uoZaLALYS |0 3 JILRsE]

‘aupspdiszie 3 guoSaey Ap o wiysieed 3 puel g jepa o eeiiye wal sunsed sl o waygigsped o np uoSaey Sy
“fia yeyuaned “eadian)) s seyezinedan 91 ownpsgaided 21 aamsed 2 ogou g uayrgspiad oy jsamp uodaey 2k )

wipasod u ey 1 EEeeiag 1813 2 2ok fed syp asmian aasalg0 "SY0; 2 010 BI3) pgouezad nodxey 2y 2

il 25 aref 2 sw aypaisad pf spd feemdiys | op mezndie wps o punsed sulysped melege amee

asamproddes saypauad 23 1pUng 2 uREp pu spEEiio 3 LAY 2y twudep ‘sutmsed augsired amraea sazed 8 b

aspaenuniog 2 ununsyopd aad wnzagpn

(g+a) 1 dyap anp painya Beapiin
(a+17a) yuaiep Bapio

wrpamguspege pamaiiap faquln
LEE S RED IR |

suysenfzd a aeny

=1al] a1 agp aungsanBed 2 guako)]
BN ETR)E TR L
irpeffele jampa dap faeguln

EEaAiys 2 yEiy 21

ausgeanSed @ gl
eyuldyere Joma g
JETRISENY |

nannyy fasynln

s 1 (Iagap)  magng
ENMJNMWNYE 2 13040
napnyg

(g+1d) apensed [asgyls
eramy sy pansed [asyfo

LIMEIRYE B QilnsE]
geed 3 1Ua[RAgD D By
jaaurFrdaieg

sungsanie # gelio) ]
EXUMYSIRfE 21LINEE]

eyellegn giansund Lsguln

wp{Bye wal punseg
aunpsyaded 2 pumseg
i ayp 13pyaigo oL
rpufEyuje apmseg
FIELELS |

arepuenl s)zog 3 eiibseg



Ropullils ¢ Kasewvits
Republika Kosova - Repuablic of Kosovs
Kurrerisfererd Qrenalror 4 Spfeditfeve
mrrd e feees T=Parerey Koreiedsd fa
Cerbead Elocfion Comnisaion

Pasqgyra e Pozités Financiare Ao _J§* VS
Me 31 Dhjetor 2019

Mo 31 Dihjetor 2002 Me 31 Dhjedor 2001

B Pasuriti Shinimi Shuma né Eura Shuma nit Euro

A Pasurité afatgista

P.1.1 |Toka, objckict dhe pajisjet 5 00,00 .00

-~ /,/
1113 |Pasurild ¢ paprekslme #

P13 |Pasurité tjem afitgjata

Gejithse] pasurité afatgiar .0 {14k}

P:2 Fazuriill afntshkurira

P21 |Lloparite ¢ arkGlueshme i (1.4K) 000

P22 [Parapapimet

P23 [Parmn dhe chuivalenél e st 7 1,00 (J..v/ 1.1}
P24 |Pasuritd tjern afishkurica f/
Gjithse] posurith pfptshkuries 1410 1,00
Gijithsej pasurilé (ra4r.2) 0.00) 0.00

E Ekuwiteti

E1  |Fondel e akumahiarm 0,00 /
E.2 Suficili |/ (deficii) i vilit f 006 1 3,00
Giithse] Ekuitet] 0.0 0.0

D Dietyrimet

Dl |Detyrimet afatgista

1310 |Humid e papueshme

1212 |Té hyrat e shivera e 0.0 0,441

Gijithse] detyrimet agatgiaia A0 LE]

.2 Detyrimel afaishkurira

031 | Lboparitd e pgaestne dhe i@ e & [.00 0,00
D22 |Huatd ¢ pymeshime
333 |Deryrimel tiera afntshkurtra 9 ol - [0} / LRI
Crjithsei defyrimet afsishlortry {00 LR
7
l(.-r]llﬁsrj detyrimet (13 1+0,1} | | .10 | 1100

!l.’:jilhm:j chuiteti dhe detyrimet (£ | | - .00 1 {1400




0070 awqaays ayp [[EW au pa83eu Ju 1ngryuey lspilo

04n3 3u ynquyuoy augyp  |Euosiad pmny vS2IpPY ISanqLIuoy MRS
253 A0y BIEQ / MjTEW | PLYsIad

CTETEY UBU JENUEL]
$10z 1032y 1€ 2w nopungiad ab niA
-w ¢ B HEL by WIS P [[B1 AU JIAJBU JU JDINQLITOY] I UG

HOFSSTHEGT) ORI JUna])
IS0 PO T DI IS
analypaffs @ ool (oS
oansoy 30 arjqndayy - ransoy exrpqnday
saansoy] a eqrjgnday




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2012 9

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgijedlifeve
Centralna Izharna Konvisijea
Central Election Commmnission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 20118
Shuma nit Euro

Llogari t¢ arkiueshme {€ tjera

Gjithsej llogariié e arkétueshme

0.00

(.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Parajn ni banki

Paraja nié ark

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasi

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018|
Shuma né Fure

ceesesnsss HIMItOA |

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

Liogari (& pagueshme 18 tjer

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

(.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Eura

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Detyrimeet pér paga dhe tatime

Detyrimel pér gira

Dietvrimet pér gjoba dhe ndEshkime

Dietyrimet tjera alatshikurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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